Jet andel B re ff Bifcops Johannis paa Dofre.

%>3 ohamies dei gratia Burgolanenfis Epifcopus, vniuerfis Chrifti fidelibus pre
fens feriptum cernentibus, tam prefentibus^quam futuris, perpetuam in domino 
folutem. Licet tranfeant tempora, tamen decet, yt maneant rationabilia tempo- 
tum inflituta. Hine eft, quod notificare duxiinus vniuerfitati fidelium, quod fe- 
dentes priuilegia predecellorum noftrorum, domini yidelicet Nicholai k  Sue- 
nords Burgolanenfium Epifcoporum, confirmamus k  ratam habemus illam dpna- 
lioneni de Dofre, quam predictus Epifcopus Nicholaus contulit monacliis de 
Coco dei in extremis fuis, apud quos olim Locum fepulture elegerat, eis k  eo- 
riiin fuccelforibus iure perpeluo poffidendam. Datum Burgolanis anno gratie 
MCCC, V Nonas Februarii.

Bifcop Nicholaus giffuer Lyom Clojter Dofre.

icholaus dei gratia Burgalanenfis Epifcopus, omnibus bonis k  iuftis, ad quos 
btere prefentes peruenerint, cum benedictione paterna in line lalutem fine fine. 
^fiiuerlitatis yeftre lignificamus dilectioni, quod omnia, que nobis attinebant in 
*dtifione noftfa Dofre, tam in terris quam in domibus k  pecoribus, cum omni 
Jebf|ua fupellectili, nos fratribus noftris de Loco dei, apud quos olim locum fe- 
Pulture nobis preelegimus, pro remedio anime noftre, k  ipforum perpetue

oratio-
ScrJi*t . B er. D a n . T om. VIII. I i i
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orationis r emuner atione, cum prefentis fcedule atteftatione, Sc lisilli noftri im-" O
preflione, totaliter condonalle. Si quis igitur hane noftre deuotionis donationem 
infirmare vel infringere temptauerit, coram deo in extremo examine non fine 
graui pena peccati le nobis refponlurum certifime fciat. Quod ne quis prefumat
ex auctoritate limete trinitatis prohibemus. Valete.

Paa I I  Otlinge y  Sæbbis Pool.
l ‘

unnerus dei gratia Ripenfis Epifcopus omnibus hoc fcriplum cernentibus faln- 
tem in domino. Notum facimus tam prefentibus quam futuris, quod fuccellores 
& proximi lieredes Gleniri in foro noftro coram nobis conftiluti, leotauerunt di- 
leetis fratribus noftris de Lbgum duos at tingos in Sæbbisbool, libere &: quiete in 
perpetuum polfidendos. Ifti lunt lieredes &. fuccellores proximi, G u n n e r u s ,  

duo filii Esberni & due filie eius. Ne igitur fuper hac fcotatione aliqua in polte- 
rum poflit fuboriri dubitatio prefentem fcedulam ligillo noftro duximus roboran- 
dam. Datum Ripis anno domini MCCXLIII, VI Nonas Maij. Pr et er ea fupra—. 
dictorum Attingorum fcotatio, non exlendit fe nifi a Riperbæck vsque ad molen- 
(linum monachorum.

Paa Ellem.
» f

KJf ucho dei gratia Ripenfis Epifcopus omnibus feripta hec cernentibus falutem & 
dilectionem. Significamus vniuerlitati veltre, quod feeundum id, quod domi- 
nus nofter rex & literis & viua voce preceperat & dominus dux auctoritate etiain 
fua mandauit, filii Nicholai W ind, & filii Stephani in Ellem, qui adhue hodie in- 
fra annos diferetionis elfe videntur, in liunc modurn coram nobis confenferunb 
prefente &: confentiente Lauxum  Ebbonis filio, qui tune temporis tutor erat filio- 
rum Nicholai, quod heredes Nicholai Ocholm, & heredes Stephani, quicquid 
erat patris eorum in Ellem, & in Patriesholm de cetero libere debeant rehabere. 
Et ne aliqms conuentionem iftam ad mandatum dominorum nofirorum coram
nobis factam, audeat infirmare, mediante vtriusque partis confenfu hane factam  
fuille pleniffime declarainus.

Paa len Eng y  Uæfteliolm.
V

ricus dei gratia Ripenfis Epifcopus omnibus hoc feriptum cernentibus fafo" 
tem m domino. Conftare volumus vniuerfis, quod confiitutus in prefentia no- 
ftra Erycchy Efchel(fm , fcotauit Clauftro Lbgum prata videlicet fex Aftath in He
fteholm polklenda. Ne igitur dicto Claufiro fuper hac fcotatione ab aliquibus 
in pofterum fuboriri poffit calumnia, eidem prefentes literas contulimus 
noftri mummine roboratas. Prefentes fuerunt huic fcotationi dominus Johannes 
Papce, Olauus Daal, Magnus Bendict(fen, W ido Saccrdo Capellanus nofter, &

*am fluam Clerici lide digni. Datum Lugum anno doinim 
MCCLXXIIin crafiino fanete trinitatis.

Bifcops'

Bifcops a ff  Slefzuich breff paa iel godtz y  Holme.

aldemarus dei gratia Slefuicenfis Epifcopus Sloxherret inhabitanlibus falu- 
tem in domino. Quia per tefdmoniurn lide dignorum veraciter inlelleximus, 
quod, dominus Thrugillus facerdos de Hbxet, monafterio in Loco dei coioniam 
quandam in villa Holme, cum domibus, agris & pralis, que ad dictam Coioniam 
pertinebant, publice in teftamento luo legauit. Inhibemus difiricte fub pena 
excommunicationis heredibus dicti domini Thrugilli, ne de cetero de prefata co- 
ionia aliquatenus inlromittant. Mandantes etiam dictis heredibus, vt fi aliqua 
f*e dicta Colonia polt memoratam legationem medio tempore receperunt, in Ira 
XV dies reftituant cum emenda, iure noftro luper hoc etiam non neglecto. Da- 
htni. Krakelundt anno domini MCCXCVIII, fecunda feria proxima polt Dom i- 
nicam Reminilcere.

Paa noget iord y  Sylftedl marck.

unnerus dei gratia Ripenfis Epifcopus vniuerfis prefens fcripium infpecturis 
i’alutem in domino. Prelentibus & futuris notum elle volumus, quod Johannes 
Folliffen coram nobis conftitutus, monachis de Loco dei quicquid liabuit in Syl- 
ftedt march, taqi in forta, quam in aliis terris, exepto Stuff, pro certo precio 
fcotauit. ISe igitui piefatis monachis aliqua in polterum pol lit Orin calumma, 
ftefentem cedulam figilli noltri appenditione conlirmamus.